BB s stie 2021 VR A E M L (EKE)
RPN AR =S B X PEPR AN, / 14.04.2021

Detalizéti rezultati

FRIKMK

Klubs: & EFILER

Posms: 0.50 km / 13 Controls

i:;p;'?m Vieta grupa: MP(no 30)
- Grupas labakais laiks: 3:30
Starpiba: 3:36
Vidgjie laiki
Controls Posma Vieta iztrakums  iztrokums Kopa Vieta iztrdkums  iztrakums
Laiks grupa grupa % Laiks grupa grupa %
1(101) 0:16 14 0:10 166.7 - 0 -
2(115) 0:30 17 0:23 328.6 0:30 8 0:23 328.6
3(112) 1:02 21 0:53 588.9 1:32 18 1:23 922.2
4(113) 1:02 26 0:55 785.7 1:32 14 1:23 922.2
5(104) 1:05 23 0:57 712.5 2:37 19 2:18 726.3
6 (103) 0:24 15 0:16 200.0 3:01 18 2:42 852.6
7 (108) 0:29 11 0:21 262.5 3:30 14 2:27 233.3
8 (109) 0:09 7 0:03 50.0 3:39 15 2:36 247.6
9(102) 1:25 26 1:17 962.5 5:04 18 3:41 266.3
10 (106) 0:32 10 0:24 300.0 5:36 18 4:13 304.8
11(111) 0:34 14 0:23 209.1 6:10 16 4:03 191.3
12 (114) 0:25 19 0:13 108.3 6:35 16 4:28 211.0
13 (110) 0:11 9 0:04 57.1 6:46 16 3:41 119.5
fini 5 0:20 27 0:16 400.0 7:06 3 3:36 102.9
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